News Release

2019 年 12 月 30 日

各 位
株式会社三十三フィナンシャルグループ

「３３ＦＧ『税活』キャンペーン」の実施について

 三十三フィナンシャルグループの三重銀行と第三銀行は、2020 年 1 月 6 日（月）より、下記のとおり
「３３ＦＧ『税活』キャンペーン」を実施します。
 本キャンペーンでは、iDeCo（個人型確定拠出年金）、国民年金基金、小規模企業共済及び NISA（少額

投資非課税制度）の各制度について、将来の生活資金を備えていく手段のひとつとしてお客さまにご提案

いたします。また、贈与税が非課税となる教育資金及び結婚・子育て資金贈与専用口座についても本キャ

ンペーンの対象となります。
『税活』とは、税金がお得になる制度を上手に活用し、将来のための資金準備を充実させていくための

キーワードとして、「就活」・「婚活」などになぞらえて表現したものです。
 詳細につきましては、各銀行のホームページまたは店頭にてご確認ください。

記

以上

 [お問い合わせ先]

担 当
三重銀行 営業企画部 営業企画課 大城 059-354-7120

第三銀行 営業推進部 商品開発課 松山 0598-25-0321